
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

14.01.2025  № 3 

с. Тюменцево 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Тюменцевского района от 24.07.2024 года № 177 

«Об утверждении Положения  

и состава комиссии по учету граждан в связи 

 с их участием в специальной военной  

операции в целях предоставления  

земельных участков в собственность бесплатно» 
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский 

район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Тюменцевского района №117 

от 24.07.2024 года  «Об утверждении Положения и состава комиссии по учету 

граждан в связи  с их участием в специальной военной операции в целях 

предоставления земельных участков в собственность бесплатно», следующие 

изменения: 

- изложить в новой редакции Приложение 2 к постановлению 

(Прилагается); 

2. Опубликовать данное постановление на правовом портале  

Администрации Тюменцевского района в течение 10 дней со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                                  И.И. Дитц 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кулаева О.В. 

83858822696 

 



 

    Приложение  

к постановлению Администрации района   

                                                                                                              от  _______  № ____    

 
 

Состав комиссии 

по учету граждан, указанных в части 1 статьи 1 закона Алтайского края  от 

07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность 

бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным 

категориям граждан в  связи с их участием в специальной военной операции», в 

целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно 

       

Председатель комиссии:   

Председатель комитета по экономике, имущественным и 

земельным отношениям Администрации района 

 

Кулаева О.В. 

Члены комиссии:  

Начальник  отдела строительства и архитектуры  Грошева Ю. С.  

Начальник юридического отдела Администрации района Попов А.Ю. 

Главный специалист комитета по экономике, имущественным и 

земельным отношениям Администрации района 

 

Шульц М.В. 

Начальник управления социальной защиты населения по 

Тюменцевскому району (по согласованию) 

Шпиндлер Л.А. 

Секретарь комиссии:  

Главный специалист комитета по экономике, имущественным и 

земельным отношениям Администрации района 

           Журавлева О.О. 

 
 

 

 

 

 

 

 


